a cond嘩O de ass∝iado, indepe∩dentemente do motivo.

鎚唖○幽
4.1 O CONTRATANTE se re坤onsab陸a err一∂PreSent∂r O Ve血Io no ponto de ∂SSist釦⊂ia indicado pelo

CONTRATADO p∂ra reti「ada do equip∂mentO e/ou manutencfo, SemPre quando solicit∂do.

4.2 O CON丁RATANT各indeniz∂r5 ao CONTRATADO, nO Valor de R; 2,400,脚(Dois Mil e Quatrocentos〉, POr Cada

conjuntO de∴equipamentos, CO「rigido lanualm卯te pelo IGPM, em CaSO de a) avaria i「「eparaveI; b) perda;∴ ) ∩5o

devo恒50 do eq叩amentO em at6 30 dias ap6s a so=c'taC50 de reti「ada do equipamento;

4.3. N約devolvido o equipamento caber5 a CO間●RATADA 「eque「e「 judlC-almente a reinteg「a房O de Posse